АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                    30   июня  2020 г.                                                                    №  85

пгт. Могзон
 Об утверждении нормативов состава сточных вод в городском поселении «Могзонское»
    В соответствии с федеральными законами от 07 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые нормативы состава сточных вод.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф→ г/п «Могзонское»  и на информационном стенде администрации городского поселения «Могзонское».
4. Постановление вступает в силу после его обнародования на специально оборудованном стенде или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте.

 Глава городского                                                                 М.А. Чмир
      поселения    « Могзонское»